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Vi börjar i 70-talet och lotsar er igenom
80-, 90-, och 00-talets musikhistoria
och röjer loss tillsammans med minst två
tidstypiska låtar per årtionde. En galet
ösig, klurig quiz som särskilt tilltalar
exempelvis konferensgänget med spridd
åldersfördelning. 

Kostnad
Showquiz:        6.000 kr
Vinstpaket:         300 kr
Extra artist:  3.000 kr
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Vi har tagit showen in i musikquizandet och resultatet kan inte kallas något annat än en
total succé! Twistade allmänbildningsfrågor, unikt bearbetade svarstalonger och låtarna
du älskar att släppa loss till! Showquizen levereras av två galet energifyllda showartister i
fullt paljettställ. Välj mellan följande teman: 

Vi går all in på 80-talet med tidstypiska
kläder, de ikoniska låtarna, händelserna
och tom på svarstalongerna. Ja, precis
allt handlar om ett av våra mest älskade
årtionde! Mycket nostalgi, låtarna du
minns och fullt ös, så klart! En av våra
mest älskade quiz. 

Minns du buffaloskorna, Skilda världar,
internetrevolutionen, Fotbolls VM - 94,
filmen Titanic och när Sverige gick med i
EU? Bra! Då har du goda möjligheter att
ta hem denna quiz. Vi går all in på 90-
talet så klart, med kläder, låtarna och
händelserna. Och fullt ös, självklart!

Efter alla år av ösiga showquizar, har vi
kokat ner det allra bästa vi har i varje
genre till det ultimataste quizet. De
ösigaste låtarna och roligaste frågorna
blandas med rejäl publikkontakt och i fullt
paljettställ. Håll i  er i bordskanten eller låt
er svepas med! Här blir det åka av! 

Kontakt
073 528 1 66
www.showtimeentertain.se
boka@showtimeentertain.se



Om ni är sugna på en glittrig, sprakande och energifylld musikunderhållning i bästa
Wallmansstuk, så kommer ni älska vårt koncept Partytime! Fullt ös, snygga
danskoreografier, de bästa låtarna och glittrigaste scenkläderna levererade av erfarna
showartister, och sen blir det party! 

PARTY

Till middagen, lagom till att den utsökta varmrätten vilar
gott i magen, är det dags för oss att bjuda på en sprakande
och galet ösig musikunderhållning. Vi bjuder på en kavalkad
av de bästa låtarna levererade av två duktiga showartister.
Det är Partytime, och ingen kommer att kunna sitta still! I
bästa Wallmansstuk underhåller våra showartister er bland
borden, på  också kanske,  och ser till så att ni får en
oförglömlig kväll! Efter cirka en halvtimme får ni hämta
andan, äta lite god efterrätt, och sedan drar vi igång igen!  

Showtimes showartister är erfarna och rutinerade, har
fantastiska pipor och levererar på hög nivå när det gäller
energi och dans. 

Middagsunderhållning, inklusive ljud och enkelt ljus, 2 set och 2
showartister: 12.000 kr ex moms
Extra artister, 5.000 kr per artist

Läs mer om oss på www.showtimeentertain.se
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